各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．役員の担当業務の一部変更（2024年3月1日）

氏　　名

𠮷田　匡秀

Ⅱ．人事異動（2024年3月1日）

氏　　名

杉原　拓道

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　　木之下 ℡：03-6748-6467

以　上

旧　所　属　・　職　務

継　続　職

東京セキスイハイム㈱　代表取締
役社長

高機能プラスチックスカンパニー　デバイス材料事業
部長

高機能プラスチックスカンパニー　多賀工場

a

新　　　職 旧　　　職

2024年2月13日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

役員の担当業務の一部変更および人事異動について

常務執行役員
住宅カンパニー　プレジデント
（兼）東日本営業統括本部長

新　所　属　・　職　務